
Diário Oficial do Município de Novo Horizonte - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 1049 | 13 de Fevereiro de 2017 

 

RESUMO DO DIÁRIO 
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  DJALMA ABREU DOS ANJOS 

Editor: DAIANA DA MOTA PORTO 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.novohorizonte.ba.gov.
br 

 

DECRETOS 

D E C R E T O MUNICIPAL N.º 48/2017 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017. 

LICITAÇÕES 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2017 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EAC4-5486-87A1-FF07.



2   
 

SEGUNDA-FEIRA 

13 DE FEVEREIRO DE 2017 

ANO Nº X - Nº 1049 

 
  

 

D E C R E T O MUNICIPAL N.º 48/2017 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 
 
“Altera a pedidos dos servidores, os membros da Comissão 
Processante, instituída pelos Decretos Municipais nº 040 e 
041/2017, permanecendo inalterados os demais dispositivos 
e, dá outras providências”.  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei.  
 
CONSIDERANDO que, as servidoras Ednilza de Matos Souza e Tatiana 

Oliveira Lemos, requereram a exclusão de seus nomes como membro da Comissão 
Processante, instituída pelos Decretos Municipais nº 040 e 041 de 30 de janeiro de 2017. 

 
DECRETA:  
 
Art. 1º - Ficam excluídas da Comissão Processante, instituída pelos 

Decretos Municipais nº 040 e 041 de 30 de janeiro de 2017, a pedido, as servidoras Ednilza 
de Matos Souza e Tatiana Oliveira Lemos, ao tempo em que designo os servidores Elson 
Lopes de Souza e Ueliton Dourado para compor a referida Comissão Processante, 
respectivamente Secretario e membro. 

Art. 2º - Os demais dispositivos dos Decretos Municipais nº 040 e 041/2017, 
permanecem inalterados. 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE, em 13 de 

fevereiro de 2017.  
 
 
 

                  
DJALMA ABREU DOS ANJOS 

Prefeito Municipal 

 

  

 

DECRETOS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EAC4-5486-87A1-FF07.



3   
 

SEGUNDA-FEIRA 

13 DE FEVEREIRO DE 2017 

ANO Nº X - Nº 1049 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

LICITAÇÕES 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EAC4-5486-87A1-FF07.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/EAC4-

5486-87A1-FF07 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: EAC4-5486-87A1-FF07

 

 
Hash do Documento

47964264A5C09E08BB521A6151A64AF86D6FDB249A65EE906193590114106428
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/02/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 13/02/2017 18:17 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital


